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PowerCells vd, Per Wassén, deltar i 
näringslivsdelegation när statsministern besöker 
Kina 
 

Det ledande nordiska bränslecellsbolaget PowerCell Sweden AB (publ) deltar i en 
näringslivsdelegation när statsminister Stefan Löfven med flera statsråd, den 26-28 
juni, besöker Kina för att visa fram svensk, världsledande kompetens inom hållbarhet 
och grön innovation. 
 

Per Wassén, vd för PowerCell Sweden AB, kommer att delta i en näringslivsdelegation i samband med 

att statsminister Stefan Löfven besöker Kina den 26-28 juni. Efterfrågan på gröna innovationer och 

klimatsmarta energilösningar är stor i Kina. 

 

- Vi har noterat ett växande intresse för vår teknik och har under året kunnat kommunicera ett antal 

olika former av samarbeten och affärer med kinesiska kunder. På många sätt går Kina i bräschen för 

ny grön teknik och PowerCells bränslecellsteknik passar väl i den omställning som inte minst landets 

fordonsindustri vill genomföra. PowerCells bränsleceller bidrar till att fasa ut fossila bränslen! säger 

Per Wassén. 

 

Näringslivsdelegationen leds av statsministern inom ramen för den så kallade Team Sweden-

satsningen med företag och myndigheter som erbjuder kompetens som efterfrågas i Kina. 

Delegationen består av företag med fokus på grön innovation och hållbarhet. Utöver statsminister 

deltar också närings- och innovationsminister Mikael Damberg, EU- och handelsminister Ann Linde 

och miljöminister Karolina Skog. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Per Wassén 

VD, PowerCell Sweden AB (publ) 

Tel: +46 (31) 720 36 20  

Email: per.wassen@powercell.se 
 
Om PowerCell Sweden AB (publ) 
PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga 
elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer. 
 
PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad 
vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen.  Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad 
vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.  
 
I det fall vätgasinfrastruktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi 
och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på 
ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och 
koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor. 
 

http://www.powercell.se/


 

PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från 
Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First 
North Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo 
Group Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se  
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